
quinta-feira, 22 de agosto de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01667 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Termo Aditivo

 
 

                                                                                    

 

 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE VALOR 01 AO CONTRATO Nº 078/2023 

VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2023 – SRP    

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA – 

49.797.706 VILMA LIMA SANTOS CNPJ: 49.797.706/0001-15 – OBJETO: Aquisição de 

Gêneros Alimentícios para atender as necessidades das Secretarias Municipais; Data do 

Termo Aditivo: 01/08/2024; Valor do Termo Aditivo: R$ 16.663,00 (dezesseis mil seiscentos e 

sessenta e três reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação 

legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. 

Cândido Sales, 01 de Agosto de 2024 – Maurílio Lemos das Virgens – Prefeito Municipal 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BE7B6609A4952444AC0E469F3147F674


		2024-08-22T12:00:32-0300




